
No口 05

九州モトクロス選手権シリーズ第3戦 熊本大会

主催者 :HSR九州

会場 :HSRttll11モ トクロスコース 開催日 :2022/6/26

スタート時刻 :12:08:35

アタ′ 、`3チ

1  86 蔓 琉斗

2  81 脊戸 貴弘

3  7 寺原 雅人

4  25 伊良皆 龍翔

5  27 松下 光

*1 6  51 後富優士

7  64 溝口末也

8  72 澤岨 斗亜

9  19 齋藤 朝陽

10  75 山崎 陽太

11  31 江崎 虎太郎

12  50 後営優斗

13  24 満木 琢磨

14    48  近藤 梨言寺

★MOT10N RACING★

TAKA Racing

ア リー レーシング

CL∪ B KOH― Z

★MOT10N RACING★

With T― factor

917レ ーシングwithヤ ンバルサーキット

YOUSHOPち しきRTく まお

MARUSAN RACING

★MOT10N RACING★

★MOT10N RACING☆

7      12:28301

7      12135807      7506     7.506

7      12:57565     29264    21758

7      13108550     40249    10.985

7      13:16136     47835     1052

7      13:15.084     46783     6534

7      13:20168     51867     4032

7      14:05107    1:36806    44939

7      14:07786    1:39485     2679

7      14:09933    1:41632     2147

7      14:12470    1:44169     2537

6      12:39 282       1 Lap     l Lap

6      12:59 709       1 Lap    20 427

6      15:09 697       1 Lap   2:09988

CRF150R

CRF150R2

YZ85

85SX

YZ85

YZ85し Vヽ

CRF150

CRF150R

KX85-2

YZ85

CRF150R2

YZ85

YZ85Lいノ

YZ85

1:45080/

1:45711/

1:49846/

1:51147/

1:50736/

1:52454/

1:51854/

1155.067/

1:59121/

1:57662/

1:58609/

2:04025/

2:06259/

2:02211/
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…………………………………………………………………以上 チェッカー・完走 (5Laps)… ………………………………………………………………

FastestLap:#86菫 琉斗 1:45080

Entry 14 Start 14     Flnish 14

*20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

*1ゼ ッケン51番 は黄旗区間追い越 しの為、順位を1ラ ンク降格とする。

審査委員長 競技監督 計時長



No.11

九州モトクロス選手権シリーズ第3戦 熊本大会

主催者 :HSR九州

会場 :HSR九州モトクロスコース

力 =/″

開催日 :2022/6/26

スタート時刻 :15:08:55

【ヒート2】 発表:/s~E郵

1  86 蔓琉斗    ☆MOT10N RACING★  CRF150R   8   13:14383             1:38772/

2   81  脊戸貴弘     TAKA  Rac i ng      CRF150R2    8     13:17785     3402    3402    1:37820/

3  7 寺原雅人   アリーレーシング       YZ85     8   13:32960   18577  15175  1:40168/
4    25  tl良せ宇青冒翔]                             85SX         8      13:45329     30946    12.369    1:41616/

5    27  松下光       CLUB  KOH― Z         YZ85          8      13:46104     31721     0775    1:41731/

6   72  澤岨斗亜    917レ ーシングwithヤ ンバルサーキット  CRF150R     8    14:07903    53520   21799   1:45421/

7  64 溝口末也   With T― factor  CRF150    8   14:08557   54174   0654  1:45012/

8  51 後富 優士   ☆MOT10N RACING★  YZ85LW    8   14:17696  1:03313  9.139  1:46318/

9  31 江崎 虎太郎  MARUSAN RACING  CRF150R2   8   14:27036  1:12653  9340  1:47014/

10  75 山崎 陽太   YOUSHOPち しきRTく まお  YZ85     8   14:28602  1:14219  1566  1:47105/

11  19 齋藤 朝陽                  KX85 2    7   13:14 407   1 Lap   l Lap  l:52130/

12  48 近藤 梨詩   ★MOT10N RACING★  YZ85     7   13:52 656   1 Lap  38 249  1:53419/

13  24 満木 琢磨                YZ85LW   7   14:19 913   1 Lap  27 257  2:00308/

…………………………………………………………………以上 チェッカー・完走 (6Laps)… ………………………………………………………………

50 後富 優斗   ★MOT10N RACING★   YZ85          計測できず
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FastestLap:#81脊 戸 貴弘 1:37820

Entry 14 Start 13    Finish 13

*20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

Pos No. Name Machine Time

審査委員長



九州モトクロス選手権シリーズ第3戦 熊本大会

【総合結果(改定 )】

主催者 :HSR九州

会場 :HSR九州モトクロスコース

カ =Zπ
′

開催日:2022/6/26

発表 :
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86 壺 琉斗

81 脊戸 貴弘

7 寺原 雅人

25 伊良皆 龍翔

27 松下 光

72 澤岨 斗亜

51 後営 優士

64 溝口 末也

31 江崎 虎太郎

19 齋藤 朝陽

75 山崎 陽太

48 近藤 梨詩

24 満木 lla磨

50 後営 優斗

★ MO丁 10N RACING★

丁AKA Racing

ア リー レーシング

CL∪ B KOH― Z

917レ ーシングw thヤ ンバルサーキット

☆MOT10N RACING★

With T― factor

MAR∪ SAN RACING

YO∪ SHOPち しきRTく まお

★MO丁 |ON RACING☆

★MO丁 10N RACING★

CRF150R     50

CRF150R2    40

YZ85        32

85S×         26

YZ85        22

CRF150R     18

YZ85LW      18

CRF150      18

CRF150R2    12

KX85-2      12

YZ85        12

YZ85        6

YZ85LW      6

YZ85         4

審査委員長 競技監督 計時長

Position

Lank No. Name Team Machine        Point    Hl   H2   Hl   H2


